
PATVIRTINTA 

Vilniaus regiono plėtros tarybos  

2013 m. spalio 24 d. 

sprendimu Nr. 51/1S-228 

 

PATIKSLINTAS VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ, SIŪLOMŲ FINANSUOTI PAGAL 2007-2013 M. SANGLAUDOS SKATINIMO 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „VIETINĖ IR URBANISTINĖ PLĖTRA, KULTŪROS PAVELDO IR GAMTOS 

IŠSAUGOJIMAS BEI PRITAIKYMAS TURIZMO PLĖTRAI“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ VP3-1.1-VRM-03-R PRIEMONĘ 

„DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMAS PIRMIAUSIA DIDINANT JŲ ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ“, SĄRAŠAS 

NR. 01 2007-2010 METŲ LAIKOTARPIUI 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė,

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendina

nčiajai 

institucijai 

terminas 

1.  Aštuonių 

daugiabučių 

gyvenamųjų namų, 

esančių tarp Liepų 

ir Bažnyčios g., 

Švenčionėlių 

mieste, renovacija 

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas –.Atnaujinti daugiabučius gyvenamuosius 

namus, esančius Liepų g. 14, 16, 18, 20 ir Bažnyčios g. 40, 42, 

44, 47), Švenčionėlių mieste, didinant jų energijos vartojimo 

efektyvumą lemiančias savybes. 

Siektini rezultatai: 

- Rezultato rodiklis: asmenys, kurių būsto sąlygos 

pagerintos renovuojant daugiabučius namus ie ES 

struktūrinių fondų lėšų probleminėse teritorijose, 

skaičius (vnt.) – 124 asmenų. 

- Produkto rodiklis: atnaujintų daugiabučių namų 

skaičius (vnt.) – 8 vnt. (aštuoni daugiabučiai 

gyvenamieji namai). 

1.800.558,27 1.530.474,52 0,00 270.083,75 2010/03 22 2010/03/31 

2.  Daugiabučio namo 

atnaujinimas 

Eišiškių mieste 

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – atnaujinti daugiabutį namą Eišiškių mieste, 

Jono Pauliaus II g. pirmiausia didinant jų energijos vartojimo 

efektyvumą. 

Siektini rezultatai:  

- Asmenys, kurių būsto sąlygos pagerintos renovuojant 

daugiabutį namą iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų probleminėse teritorijose – apie 52 

asmenys; 

- Atnaujintų daugiabučių namų skaičius – 1 daugiabutis 

namas, Jono Pauliaus II g. 35, Eišiškių sen., Šalčininkų 

r. sav. 

1.053.948,93 895.856,45 0,00 158.092,48 2010/06 10 2010/04 

   Iš viso: 2.854.507,20 2.426.330,97 0,0 428.176,23    

 


